
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 
2022.gada 25.augustā                                         Nr.575    

                                                                                                                        (prot. Nr.28,  20.§) 

 

 

Par piedalīšanos nekustamā īpašuma izsolē 

 

       Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Civilprocesa likuma 607.panta pirmo daļu, Daugavpils domes 14.10.2021. lēmumu Nr.675 

“Par nekustamā īpašuma iegādi pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanai”, sakarā ar to, ka 

nekustamais īpašums, kadastra Nr.0500 501 1611, ir nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības 

autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību 

(ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana), izpildei, ņemot vērā SIA “BRD 

Projekts” izstrādātā būvprojekta “Satiksmes pārvada ar pievadceļiem izbūve Smiltenes un Kandavas 

ielu rajona Daugavpilī” mērķi – izveidot pilsētas maģistrālo ielu, Kandavas un Smiltenes, 

savienojumu, izbūvējot satiksmes pārvadu pār dzelzceļu un savienojumu ar Stacijas ielu,  

ņemot vērā Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu komitejas 18.08.2022. atzinumu, Daugavpils 

domes Finanšu komitejas 18.08.2022. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Piedalīties nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 501 1611, Stacijas ielā 99, Daugavpilī, 

33/100 domājamo daļu (turpmāk – nekustamais īpašums) izsolē, ko rīko Latgales apgabaltiesas 

iecirkņa Nr.19 zvērināts tiesu izpildītājs Ingars Osipovs (izsoles sākums – 2022.gada 12.augustā 

plkst.13.00, izsoles noslēgums – 2022.gada 12.septembrī plkst.13.00). Nekustamais īpašums ir 

nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana), izpildei. 

 2. Slepeno cenu, līdz kurai izsolē var solīt nekustamo īpašumu, uzticēt noteikt Daugavpils domes 

priekšsēdētājam. 

   3. Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai līdz 2022.gada 1.septembrim 

pārskaitīt nodrošinājumu – 770,00 EUR (septiņi simti septiņdesmit eiro 00 centi) apmērā, zvērināta 

tiesu izpildītāja Ingara Osipova, reģ.Nr.28057312166, depozīta kontā Nr.LV10TREL9199014001000, 

saņēmējbanka: Valsts kase, kods: TRELLV22. 

   4. Noteikt, ja Daugavpils pilsētas pašvaldība izsolē iegūs tiesības pirkt nekustamo īpašumu, 

apmaksu veikt no pamatbudžeta programmas “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks                                  (personiskais paraksts)                                 A.Vasiļjevs 


